
Id: HFZNO-AKQAX-NVKVN-JZDUO-TKNQM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V / 62 / 2011 
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie zmiany obwodu Gimnazjum nr 1 im. ks. Tomasza Wuwera w Pawłowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) , art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Działalności Społecznej i Rady Oświatowej. 

Rada Gminy Pawłowice 
uchwala: 

§ 1. Dla Gimnazjum nr 1 im. ks. Tomasza Wuwera w Pawłowicach ustala się następujący obwód: 
1. miejscowość Pawłowice - 
ulice:1 Maja, 3 Maja, 22 Lipca, Aleja Lipowa, Astrów, Bratków, G. Świerczewskiego do nr 32 strona 
prawa i do nr 41 strona lewa, Górka, Grzybowa, Katowicka, Klonowa, Kolonia Studzieńska, Leśna, K. 
Miarki, A. Mickiewicza, Myśliwska, Nowa, Ogrodowa, Polna domy jednorodzinne, Poprzeczna, 
Pszczyńska, Rolników strona północna, Stawowa, Strumieńska, Szkolna do nr 30 strona prawa i do nr 
9 strona lewa, Wrzosowa, Wyzwolenia, Wspólna strona pólnocna, Zapłocie, Zjednoczenia; 
2. miejscowość Warszowice - wszystkie ulice; 
3. miejscowość Krzyżowice - wszystkie ulice; 
3. miejscowość Golasowice - 
ulice: M.Dąbrowskiej, , Rolników strona południowa, Wspólna strona południowa, Długa od nr 30 
strona prawa i od nr 25 strona lewa. 

§ 2. Zmiany w obwodach szkolnych zawarte w niniejszej uchwale dotyczą dzieci urodzonych w 1998 
roku i młodszych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
po 14 dniach od ogłoszenia z mocą obowiązującą od 01.09.2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Franciszek Dziendziel


